2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.05.2019
     № 29
пгт. Березово
О награждении
В соответствии с постановлением главы Березовского района от 30 января 2013 года № 2 «О наградах главы Березовского района», на основании решения комиссии по наградам главы Березовского района (протокол от 15 мая  2019 года № 9):

1. Наградить Благодарностью главы Березовского района:

1.1. За активную жизненную позицию, участие в реализации социально-значимых проектов и большой личный вклад в реализацию государственной политики в Березовском районе:
- Пейчева Георгия Павловича, ученика 11 «А» класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Игримская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского союза Собянина Гавриила Епифановича»;

- Пуховец Яну Ильиничну, ученицу 11 «А» класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Игримская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского союза Собянина Гавриила Епифановича»;

- Мацькову Викторию Александровну, ученицу 11 «А» класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Саранпаульская средняя общеобразовательная школа»;

- Тимофееву Екатерину Владиславовну, ученицу 11 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Светловская средняя общеобразовательная школа имени Соленова Бориса Александровича»;

- Афанасьеву Полину Анатольевну, ученицу 11 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Приполярная средняя общеобразовательная школа».

         2. Наградить Благодарственным письмом главы Березовского района:
2.1. За активную жизненную позицию, участие в реализации социально-значимых проектов и большой личный вклад в реализацию государственной политики в Березовском районе:

- Третьякова Егора Сергеевича, выпускника 11 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Хулимсунтская средняя общеобразовательная школа с кадетскими и мариинскими классами.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.
4. Отделу по бухгалтерскому учету и отчетности администрации Березовского района выплатить 5 000 (пять тысяч) рублей, в том числе НДФЛ, за счет средств местного бюджета согласно постановлению главы Березовского района от 30 января 2013 года № 2 «О наградах главы Березовского района» лицам, указанным в пункте 2 настоящего постановления.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                                  В.И. Фомин